
Uchwała Nr 119/XV/25 

        Rady Gminy Załuski 

       z dnia 23.06.2025 roku  

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2024 r, poz. 1465 z późn.zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

 -  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   763.488,94 zł, 

 -  zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 113.295,14 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  57.296.592,14 zł,  w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie:  40.250.736,86 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie :  17.045.855,28 zł. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

  - zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 897.881,23 zł, 

 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 135.288,43 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

      2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 61.630.004,53 zł,  w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie:   38.553.492,73 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie :  23.076.511,80 zł. 

 

       § 3  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.333.412,39 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.000.000 zł,  

2)  niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 478.645,37 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 1.854.767,02 zł. 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 550.316,97 zł, (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 

550.316,97 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 370.000 zł , 

pożyczek w wysokości 180.316,97  zł). 

 

 

3.Przychody budżetu w wysokości 4.883.729,36 zł, rozchody w wysokości 550.316,97 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

       § 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową. 

Wydatki na  zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

       § 5 

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i 

innych zleconych odrębnymi ustawami. 



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

        

       § 6 

Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2025 roku. 

Dotacje podmiotowe dla: 

1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 

2) gminnej instytucji kultury, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.   

 

       § 7 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

     

       § 8 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach z tytułu opłat związanych z utrzymaniem czystości i 

porządku w gminie. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

       § 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega ogłoszeniu. 

 

                           Przewodnicząca Rady Gminy 

                              Agnieszka Dąbrowska 

 


		2025-06-30T10:41:35+0200




